附件3：
XX公司关于XX APP侵害用户权益问题
的整改报告

云南省通信管理局：
[bookmark: _GoBack]XX月XX日收到云南省通信管理局通知，我公司XX APP存在XX、XX等问题，现将整改情况汇报如下：
一、前期APP存在问题
检测报告指出的问题，以及自查中发现的问题。
二、相关问题整改情况
详细描述每个问题对应的整改措施及整改证明（如截图等）。
三、后续合规经营承诺
    我公司已完成XX APP侵害用户权益行为的所有问题整改，且已知悉不整改或整改不彻底的，后续会被采取社会公告、下架处置及断开接入等处置措施。后续我公司将严格按照《中华人民共和国网络安全法》《电信和互联网用户个人信息保护规定》等法律法规要求，举一反三，全面做好企业合规经营，切实保护好APP用户合法权益。

XXXX公司（公章）
2021年XX月XX日